
Příbalový leták 

 

NACLENS 

Enzymatické tablety 

 

Návod k použití – Pro čištění všech typů měkkých a plynopropustných (tvrdých) kontaktních čoček. 

 

Tento výrobek obsahuje účinnou látku schopnou odstraňovat bílkoviny a další usazeniny, které se 

hromadí na čočce při každodenním nošení. Enzymové tablety jsou účinné proti bílkovinám, tukovým 

mucinům a usazeninám vápníku. Doporučujeme používat enzymové tablety alespoň jednou týdně. 

 

Instrukce pro použití u měkkých kontaktních čoček 

 

Instrukce pro obecné použití (víceúčelový roztok) 

1. Umyjte a opláchněte svoje ruce. 

2. Nalijte do pouzdra víceúčelový roztok. 

3. Přidejte jednu enzymatickou tabletu. 

4. Vložte kontaktní čočky do příslušných košíčků. 

5. Nechte čočky v roztoku přes noc. 

6. Před vložením vašich čoček do očí následující den je důkladně opláchněte víceúčelovým roztokem. 

 

Instrukce pro použití s peroxidovým roztokem 

- Umyjte a opláchněte svoje ruce. Nalijte peroxidový roztok do příslušného pouzdra. Zároveň vložte 

enzymatickou tabletu. Pokud používáte neutralizační tablety, vložte je do pouzdra společně s 

tabletou enzymatickou a pokračujte dle instrukcí k peroxidovému roztoku. 

- Před použitím čoček následující den je důležité je opláchnout alespoň základním solným roztokem 

na kontaktní čočky. 

 

Instrukce pro použití u plynopropustných (tvrdých) čoček 

 

- Postupujte podle instrukcí pro obecné použití při užití víceúčelového, nebo solného roztoku pro 

plynopropustné (tvrdé) čočky. 

- Před použitím čoček následující den je opláchněte tím samým, čistým roztokem. 



 

Varování: 

- Uchovávejte do teploty 35°C a mimo dosah dětí. 

- Nezapomeňte opláchnout kontaktní čočky roztokem po použití enzymatických tablet. 

- Nepolykejte enzymatické tablety! 

- Při trvalém podráždění přestaňte tablety používat a kontaktujte svého očního specialistu. 

- Nepoužívejte enzymatické tablety, pokud jste alergičtí na některou jejich složku. 

 

Složení: 

Chlorid sodný, fosforečnan sodný, subtilisin 1,5 mg 

 

Výrobce: Disop, Avda, Valdelaparra, 31 - A, 28108 Madrid, Španělsko. 

Dovozce: Wixi s.r.o., Revoluční 1017, Poděbrady - www.wixi.cz 

Revize textu: 12/09/2009 

---------------------------------------------------------------------- 


